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RESOLUCIÓ de 15 de juliol de 2022, del director gene-
ral del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la 
Comunitat Valenciana, per la qual es dona publicitat al 
resultat final de la convocatòria del procés selectiu per a 
cobrir com a personal laboral indefinit determinats llocs 
de l’àrea tècnica, en torn lliure i pel sistema de concurs 
oposició, corresponent a les ofertes d’ocupació pública 
de l’entitat de 2018, 2019 i 2020 (Tècnic/a de Vestuari) 
[2022/6980]

RESOLUCIÓN de 15 de julio de 2022, del director gene-
ral del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la 
Comunitat Valenciana, por la que se da publicidad al 
resultado final de la convocatoria del proceso selectivo 
para la cobertura como personal laboral indefinido de 
determinados puestos del área técnica, en turno libre y 
por el sistema de concurso-oposición, correspondiente a 
las ofertas de empleo público de la entidad de 2018, 2019 
y 2020 (Técnico/a de Vestuario). [2022/6980]

La resolución de 7 de junio de 2021, del director general del Palau 
de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comunitat Valenciana, da publi-
cidad a la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura como 
personal laboral indefinido de determinados puestos del área técnica, en 
turno libre y por el sistema de concurso-oposición, correspondiente a las 
ofertas de empleo público de la entidad de 2018, 2019 y 2020.

Realizado el proceso selectivo, fase de oposición y concurso, del 
puesto de Técnico/a de Vestuario y habiéndose publicado los listados 
definitivos de los resultados correspondientes, de conformidad con el 
punto 11 de la convocatoria referenciada, y en virtud de las facultades 
otorgadas por el artículo 25 i) de los Estatutos del Palau de les Arts, 
resuelvo:

Primero
Aprobar la relación de las personas aspirantes, que han obtenido 

la puntuación mínima exigida en la fase de oposición, conforme a lo 
establecido en el apartado 8.3 de las bases, ordenada por puntuación 
de mayor a menor de la suma de ambas fases (oposición y concurso), 
siendo considerada la persona seleccionada para ocupar el puesto obje-
to de la convocatoria de Técnico/a de Vestuario, la que ha obtenido la 
puntuación más alta por el orden correspondiente.

Se procederá a la formalización del contrato como personal fijo 
discontinuo a la persona que han obtenido la puntuación más alta, con-
forme se ha indicado en el párrafo previo, que en todo caso no será 
anterior a 20 días hábiles a contar desde la finalización del plazo de 
revisión respecto del resultado final de la convocatoria.

Segundo
Aprobar, de conformidad con el punto 12 de la convocatoria, la 

constitución de la bolsa de empleo temporal de la que formará parte el 
personal que habiendo participado en las pruebas de acceso, ha supe-
rado la primera prueba eliminatoria de la fase de oposición conforme 
indican las bases, según el orden de prioridad que se obtenga de la pun-
tuación final alcanzada por la suma obtenida de las distintas fases de 
proceso selectivo.

La vigencia de la bolsa de empleo tendrá carácter indefinido hasta 
la constitución de una nueva bolsa, a contar a partir de la publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 15 de julio de 2022.– El director general, Jorge Juan Culla 
Bayarri.

La resolució de 7 de juny de 2021, del director general del Palau 
de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comunitat Valenciana, dona 
publicitat a la convocatòria del procés selectiu per a cobrir com a per-
sonal laboral indefinit determinats llocs de l’àrea tècnica, en torn lliure 
i pel sistema de concurs oposició, corresponent a les ofertes d’ocupació 
pública de l’entitat de 2018, 2019 i 2020.

Realitzat el procés selectiu, fase d’oposició i concurs, del lloc de 
Tècnic/a de vestuari i una vegada s’han publicat els llistats definitius 
dels resultats corresponents, de conformitat amb el punt 11 de la convo-
catòria referenciada, i en virtut de les facultats atorgades per l’article 25 
i) dels Estatuts del Palau de les Arts, resolc:

Primer
Aprovar la relació de les persones aspirants, que han obtingut la 

puntuació mínima exigida en la fase d’oposició, d’acord amb el que 
estableix l’apartat 8.3 de les bases, ordenada per puntuació de major a 
menor de la suma d’ambdues fases (oposició i concurs), i per la qual es 
considera persona seleccionada per a ocupar el lloc objecte de la convo-
catòria de Tècnic/a de vestuari, la persona que ha obtingut la puntuació 
més alta per l’ordre corresponent.

Es procedirà a la formalització del contracte com a personal fix 
discontinu a la persona que ha obtingut la puntuació més alta, segons 
s’ha indicat en el paràgraf previ, que en qualsevol cas no serà anterior 
a 20 dies hàbils a comptar des de la finalització del termini de revisió 
respecte del resultat final de la convocatòria.

Segon
Aprovar, de conformitat amb el punt 12 de la convocatòria, la cons-

titució de la borsa d’ocupació temporal de la qual formarà part el per-
sonal que haja participat en les proves d’accés i haja superat la primera 
prova eliminatòria de la fase d’oposició d’acord amb el que indiquen 
les bases, segons l’ordre de prioritat que s’obtinga de la puntuació final 
aconseguida per la suma obtinguda de les distintes fases del procés 
selectiu.

La vigència de la borsa d’ocupació tindrà caràcter indefinit fins a la 
constitució d’una nova borsa, a comptar a partir de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 15 de juliol de 2022.– El director general, Jorge Juan 
Culla Bayarri.



Fase 1: Oposició Fase 2: concurs Resultat final

1 ***4954** CABALLERO SANACHIS, ANNA 59,00 36,00 95,00 Seleccionada

2 ***5180** CARBONELL MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL 58,00 35,50 93,50 Borsa núm. 1

3 ***3033** FERNÁNDEZ DEVESA, EDUARDO 56,00 27,20 83,20 Borsa núm. 2

4 ***9271** KOTEVA RAFI, TEMENUGA 56,00 25,00 81,00 Borsa núm. 3

5 ***7684** BARBA BAUTISTA, ALBERTO 47,00 32,00 79,00 Borsa núm. 4

6 ***5672** RUIZ SAGRADO, ISABEL 51,00 26,50 77,50* Borsa núm. 5

7 ***8640** RODRIGO HERNÁNDEZ, EDUARDO 45,00 32,50 77,50* Borsa núm. 6

8 ***4178** MILLA MÍNGUEZ, CARLOS 46,00 30,20 76,20 Borsa núm. 7

9 ***9977** CONTRERAS CONTRERAS, EDUARDO 57,00 7,00 64,00 Borsa núm. 8

10 ***2504** DIEZ GONZÁLEZ, PATRICIA 46,00 18,00 64,00 Borsa núm. 9

11 ***1341** FURIÓ GARCÍA, JAIRO 48,00 11,50 59,50 Borsa núm. 10

12 ***9508** VICENTE PACHECO, MARÍA ISABEL 47,00 11,00 58,00* Borsa núm. 11

13 ***8100** MOLANO VALENCIANO, MARIA DEL 
CARMEN 42,00 16,00 58,00* Borsa núm. 12

14 ***7699** MIOTA HERNÁNDEZ, ROSALIA 46,00 10,50 56,50 Borsa núm. 13

15 ***5532** LÁZARO BLANCO, ALBERTO 34,00 20,60 54,60 Borsa núm. 14

16 ***2664** CUITAVI AGUILERA, MARTA 46,00 7,00 53,00 Borsa núm. 15

17 ***4664** BARTUAL TORTAJADA, MARINA 45,00 7,50 52,50 Borsa núm. 16

18 ***0753** SAN JOSÉ LACÁRCEL, MARÍA ARÁNZAZU 35,00 16,60 51,60 Borsa núm. 17

19 ***0235** GALDÓN SÁEZ, MARIA JOSÉ 32,00 19,50 51,50 Borsa núm. 18

20 ***9058** GONZÁLEZ NICOLAU, ELENA 30,00 20,50 50,50 Borsa núm. 19

21 ***7974** MORÁN NÚÑEZ, ÁUREA 30,00 16,75 46,75 Borsa núm. 20

22 ***6220** LLUCH RAMON, MARIA DOLORES 37,00 9,50 46,50 Borsa núm. 21

23 ***5702** GARCIA HERNANDEZ, NEUS 42,00 0,00 42,00 Borsa núm. 22

24 ***8845** DÍEZ VERDEJO, PILAR 37,00 3,60 40,60 Borsa núm. 23

25 ***8858** RIUS VIANA, ANA MARIA 35,00 5,00 40,00 Borsa núm. 24

26 ***5277** FAYOS BUTRON, MIREN 35,00 0,00 35,00 Borsa núm. 25

27 ***8450** ESPÍ ALCARAZ, ESTHER 30,00 0,00 30,00 Borsa núm. 26

*Aplicació desempate de l’apartat 11.3 de les bases (primer: a la major puntuació obtinguda en la fase d’oposició)

*  *  *  *  *

Fase 1: Oposición Fase 2: concurso Resultado final

1 ***4954** CABALLERO SANACHIS, ANNA 59,00 36,00 95,00 Seleccionada

2 ***5180** CARBONELL MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL 58,00 35,50 93,50 Bolsa Nº1

3 ***3033** FERNÁNDEZ DEVESA, EDUARDO 56,00 27,20 83,20 Bolsa Nº2

4 ***9271** KOTEVA RAFI, TEMENUGA 56,00 25,00 81,00 Bolsa Nº3

5 ***7684** BARBA BAUTISTA, ALBERTO 47,00 32,00 79,00 Bolsa Nº4

6 ***5672** RUIZ SAGRADO, ISABEL 51,00 26,50 77,50* Bolsa Nº5

7 ***8640** RODRIGO HERNÁNDEZ, EDUARDO 45,00 32,50 77,50* Bolsa Nº6

8 ***4178** MILLA MÍNGUEZ, CARLOS 46,00 30,20 76,20 Bolsa Nº7

9 ***9977** CONTRERAS CONTRERAS, EDUARDO 57,00 7,00 64,00 Bolsa Nº8

10 ***2504** DIEZ GONZÁLEZ, PATRICIA 46,00 18,00 64,00 Bolsa Nº9

11 ***1341** FURIÓ GARCÍA, JAIRO 48,00 11,50 59,50 Bolsa Nº10

12 ***9508** VICENTE PACHECO, MARÍA ISABEL 47,00 11,00 58,00* Bolsa Nº11

13 ***8100** MOLANO VALENCIANO, MARIA DEL 
CARMEN 42,00 16,00 58,00* Bolsa Nº12

14 ***7699** MIOTA HERNÁNDEZ, ROSALIA 46,00 10,50 56,50 Bolsa Nº13

15 ***5532** LÁZARO BLANCO, ALBERTO 34,00 20,60 54,60 Bolsa Nº14



16 ***2664** CUITAVI AGUILERA, MARTA 46,00 7,00 53,00 Bolsa Nº15

17 ***4664** BARTUAL TORTAJADA, MARINA 45,00 7,50 52,50 Bolsa Nº16

18 ***0753** SAN JOSÉ LACÁRCEL, MARÍA ARÁNZAZU 35,00 16,60 51,60 Bolsa Nº17

19 ***0235** GALDÓN SÁEZ, MARIA JOSÉ 32,00 19,50 51,50 Bolsa Nº18

20 ***9058** GONZÁLEZ NICOLAU, ELENA 30,00 20,50 50,50 Bolsa Nº19

21 ***7974** MORÁN NÚÑEZ, ÁUREA 30,00 16,75 46,75 Bolsa Nº20

22 ***6220** LLUCH RAMON, MARIA DOLORES 37,00 9,50 46,50 Bolsa Nº21

23 ***5702** GARCIA HERNANDEZ, NEUS 42,00 0,00 42,00 Bolsa Nº22

24 ***8845** DÍEZ VERDEJO, PILAR 37,00 3,60 40,60 Bolsa Nº23

25 ***8858** RIUS VIANA, ANA MARIA 35,00 5,00 40,00 Bolsa Nº24

26 ***5277** FAYOS BUTRON, MIREN 35,00 0,00 35,00 Bolsa Nº25

27 ***8450** ESPÍ ALCARAZ, ESTHER 30,00 0,00 30,00 Bolsa Nº26
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